МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

03 сентября 2018 г.                                                                                           № 135/5-од

с. Большое Сорокино

Об утверждении стабильного

расписания уроков, предметных и элективных

курсов, внеурочной деятельности

Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Сорокинской СОШ №2

на 2018-2019 учебный год

В целях выполнения учебного плана на 2018-2019 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить:

-  стабильное расписание уроков Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Сорокинской СОШ №2 согласно приложению  1 (приложение 1 на 1 л. в 1 экз.);

- расписание внеурочной деятельности Филиала МАОУ Сорокинской СОШ

№3 Сорокинской СОШ №2 согласно приложению  2 (приложение 2 на 2 л. в 1 экз.);

- расписание предметных и элективных курсов Филиала МАОУ

Сорокинской СОШ №3 Сорокинской СОШ №2 согласно приложению 3

(приложение 3 на 1 л. в 1 экз.);

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова

Приложение 1 к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 03.09.2018 г. № 135/5-од

Стабильное уроков начального и среднего звена Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Сорокинской СОШ №2 на 2018-2019 учебный год

 1 класс 2 класс 3а класс 3б класс 4 класс 5 класс   6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11класс

п
о

н
е

д
е

л
ьн

п
и

к

Русский Русский  Англ.язык Русский  Русский  Русский  Русский  Физика  ОБЖ  История  Физ.культ. Алгебра

Матем. Англ.яз. Русский  Англ.язык  Математ Немецкий  Русский  Русский  Физ.кул.  Обществоз. Геометр. Алгебра

Лит.чт.. Лит.чтен. Математ. Математ.  Англ.язык Физ.кул. ИЗО  Литература  Русский  Алгебра  Физика  Англ.яз.

Технол.  Математика Лит.чтен. Лит.чтение Окр.мир  Англ.язык  История  Алгебра  История  Русский  Русский  Физика

 Физ.культ. ИЗО    История  Физ.кул. Физ.культ.       ИЗО  Физика  Русский  История

     Технология    Литерат.  Англ.язык Физ.кул. Астроном. Литерат.

     технология   Физика  Пр.по выб.

В
то

р
н

и
к

Матем. Математ. Физ.культ. Математ. Англ.язык  Математика  Русский История  Информат. Химия  МХК   Англ.яз.

Русский Русский Лит.чтен. Физ.культ. Математик. Русский  Литература Информатика Геометрия  Химия  Англ.яз. История

Лит.чт. Физ.культ. Математ. Лит.чтение Русский     Англ.язык  Математ. Русский  Химия  Русский  История Геомет.

Физ.кул. Лит.чтение Русский Русский Лит.чтение ИЗО  Обществоз. Англ.язык  Химия  Литература  Литерат. Геомет.

Окр.мир Окр.мир Окр.мир  Окр.мир  Физ.культ. Литература  Англ.язык  Геометрия  Обществозн. Геометрия  Химия Технолог.

     Физ.культура  Немецкий Технология Литература Англ.язык  Общество  Химия

      Музыка      Технология Англ.язык Информат…    ОБЖ

                    Эл. курс по
проф. Самооп.

С
р

е
д

а

Русский Русский  Математ. Русский  Русский Русский  Математ.  Англ.язык  Биология География Алгебра  Геомет.

Матем. Физ.культ. Русский Математ. Лит.чтен. Биология Англ.яз. География  Алгебра  Алгебра  Алгебра Русский

Физ.кул. Лит.чтен. Лит.чтен. Лит.чтение Математ. Математика  Русский  Биология  Физика  Англ.язык  История  Русский

Лит.чт. Математ. Физ.культ. Физ.культ. Технология Литература  История  Физика  История  География  ОБЖ  Англ.яз.

 Окр.мир  Технолог. Технология Физ.культ. История  Биология       Алгебра  География  Русский  Литерат. Физ.кул.

      Немецкий  География  Биология  Литература Физ.культ. пр.по выб.

       Немецкий  География  Физ.культура

Ч
е

тв
е

р
г

Математ Русский  Русский Физ.культ. Математ. Русский  Русский  Англ.язык  Алгебра  Алгебра  Информ.6 Физика

Физ.кул. Англ.яз. Окр.мир Окр.мир Русский Математ. Литерат. Общество  Технология  Физика Англ.язык.8 Литерат.

Лит.чт. Математ. Математ. Англ.язык Лит.чтен. Литература  Математ. Геометрия  Русский  Физика Физ.культ.1 Алгебра

Русский ИЗО  Лит.чтен. Математ. Окр.мир  Англ.язык  Математ. Русский  Физ.культура История  Геометр.11 Информ.

   Русский ИЗО Математика  Физ.культ. Физ.культура  Англ.язык.  Литерат. Алгебра10 Общест.

           немецкий   Технология  История  Алгебра Геометрия  Физика12 Физ.кул.

             Технол. Немецкий  Музыка      ОБЖ  Пр.по выб.

П
ят

н
и

ц
а

Русский Русский Англ.язык Русский  ОРКСЭ  Математика  Русский Русский  Физ.культура  Биология  География МХК

Окр.мир Лит.чтение Русский Литер.чтен. Русский Физ.кул. Математ. Литература Литература  Биология   Англ.яз. Географ.

Музыка Технолог. Физ.культ. ИЗО  Музыка  Русский  География  Алгебра Геометрия  Англ.язык  Технолог. Общест.

ИЗО Музыка  Музыка  Музыка  Физ.культ.  География  Физ.культ. Физ.культура         Русский  История   Литерат. Биолог.

      Англ.язык Музыка Немецкий  Физ.культ. Биология Литерат.

       ИЗО        Немецкий            Общество Физ.кул.

Приложение 2

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 03.09.2018 г. № 135/5-од

Расписание внеурочной деятельности Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Сорокинской СОШ №2 на 2018-2019 учебный год

Название

Время проведения Кол-во

посещающих

Руководитель

Ф
и

зк
у
л

ь
т
у
р

н
о

–

сп
о
р

т
и

в
н

о
е

и

о
зд

о
р

о
в

и
т
ел

ь
н

о
е

Подвижные игры

Подвижные игры

Подвижные игры

Подвижные игры

Подвижные игры

Расти здоровым

Расти здоровым

Расти здоровым

Расти здоровым

Расти здоровым

Понедельник, 12-00

Понедельник, 12-55

Вторник, 13-45

Четверг, 12-55

Вторник, 12-55

Понедельник  14-30

Вторник 14-30

Среда 14-30

Четверг  14-30

Пятница  14-30

1 кл. - 31

2 кл. – 27

3а кл. – 16

3б кл. - 17

4 кл. – 23

5 кл. – 18

6 кл. – 12

7 кл. - 7

8 кл.- 16

9 кл. – 14

Новосельцева Т.А.

Дюжинская  Т.В.

Медведева Н.А.

Радаева В.А

Сальникова М.А.

Нечаев Д.Б.

Долгих Т.В.

Инякина И.А.

Ельцова В.А.

Трегубова О.А.

О
б
 щ

ек
у
л

ь
т
у
р

н
о
е

Весёлые нотки

Весёлые нотки

Весёлые нотки

Мастерок

Понедельник 11-05

Пятница 12-00

Пятница 11-05

Пятница 11-05

1 кл. – 31

2 кл. – 27

3а,б кл. – 15

3а,б кл. - 18

Любич О.Г

Любич О.Г.

Любич О.Г.

Ильченко Т.С.

Вокальный  Пятница  12-55 5, 6 кл. - 19 Любич О.Г.

Мастерок  Понедельник 11-05

Пятница  12-00

4 кл. – 11

4 кл. - 12

Ильченко Т.С.

Ильченко Т.С.

Изостудия  Пятница  12-55 7,8 кл. -12 Гордиенко А.Т.

Шахматы  Пятница  12-55 5,6 кл. - 10 Нечаев Д.Б.

Арт – дизайн

Пятница  12-55

Пятница  14-30

7,8 кл. – 22

9 кл. - 14

Гордиенко А.Т.

Гордиенко А.Т.

о
б
щ

еи
н

т
ел

л
ек

т
у
а
л

ь
н

о
е

English Пятница 12-00

Четверг  12-00

1 кл. – 31

2 кл. - 27

Дюжинская  Т.В.

Дюжинская Т.В.

Я - исследователь Среда   12-55

Среда   12-55

Четверг  12-55

3а кл. – 16

3б кл. – 17

4 кл. - 23

Медведева Н.А.

Радаева В.А.

Сальникова М.А.

Речь  Четверг  12-00

Четверг  12-55

Вторник  12-55

Вторник  12-55

Среда  12-55

1 кл. - 31

2 кл. – 27

3а кл. – 16

3б кл. - 17

4 кл. – 23

Новосельцева Т.А.

Дюжинская  Т.В.

Медведева Н.А.

Радаева В.А

Сальникова М.А.

Робототехника  Пятница  12-00

Понедельник  13-45

5 кл. – 11

6 кл. - 5

Нечаев Д.Б.

Нечаев Д.Б.

Основы черчения Пятница  13- 45 8 кл. - 15 Гордиенко А.Т.

Пространственная

геометрия

Понедельник   14-30 9 кл. - 14 Боровинская П.А.

Агропоколение  Четверг  14-30 7 кл. - 7 Гордиенко А.Т.

Комплексный анализ

текста

Вторник  13- 45

Четверг  13- 45

Вторник  14 – 30

Понедельник 14 - 30

Среда  14 - 30

5 кл. – 18

6 кл. – 12

7 кл. – 7

8 кл. – 16

9 кл. - 14

Суборова Н.И.

Трегубова О.А.

Суборова Н.И.

Трегубова О.А.

Трегубова О.А.

Основы цветоводства Пятница  12 - 00 5,6 кл. - 13 Гордиенко А.Т.

С
о
ц

и
а
л

ь
н

о
е

Все вместе

Вторник  12 - 55

Среда 12 - 55

Четверг  12 - 55

Понедельник  12 - 55

Пятница  12 - 55

Четверг  13 - 45

Понедельник  13 - 45

Среда  14 – 30

Пятница  13 - 45

Вторник  15 - 20

1 кл. - 31

2 кл. – 27

3а кл. – 16

3б кл. - 17

4 кл. – 23

5 кл. – 18

6 кл. – 12

7 кл. - 7

8 кл.- 16

9 кл. - 7

Новосельцева Т.А.

Дюжинская  Т.В.

Медведева Н.А.

Радаева В.А

Сальникова М.А.

Нечаев Д.Б.

Долгих Т.В.

Инякина И.А.

Ельцова В.А.

Трегубова О.А.

Волонтёры  Вторник  15 - 20 5-9 кл. - 15 Инякина И.А.

Д
у
х
о
в

н
о
 -

н
р

а
в

ст
в

ен
н

о
е

Введение в экологию

Среда  12 - 00

Вторник 12 - 55

Понедельник  12 - 55

Понедельник  12 - 00

1 кл. - 31

2 кл. – 27

3а кл. – 16

3б кл. - 17

Новосельцева Т.А.

Ермолаева Т.В.

Медведева Н.А.

Радаева В.А

Светская этика Пятница  12 - 00 4 кл. - 23 Сальникова М.А.

Историческое краеведение Понедельник  14 - 30

Среда  14 - 30

Пятница  12 - 55

7 кл. - 7

8 кл.- 16

9 кл. - 14

Ельцова В.А.

Ельцова В.А.

Ельцова В.А.

Я – гражданин России. Четверг  15 - 20 5,6 кл. - 30 Брызгалова Л.В.

Приложение 3

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 03.09.2018 г. № 135/5-од

Расписание предметных и элективных курсов Филиала МАОУ Сорокинской

СОШ №3 Сорокинской СОШ №2 на 2018-2019 учебный год

класс Предметный/элективный

курс

Количество часов Время

проведения

День недели

11 физика 1 17.00 час.         среда

9 биология 1 16.00.час.           среда

9 Обществознание 1 16.00 час.         понедельник

9 физика 1 16.00 час.         понедельник

10 Английский язык 1  17.00 час.        пятница

10 обществознание 1 17.00 час.          пятница

10 физика 1 17.00 час.         пятница

11 обществознание 1 17.00 час.         среда

11 биология 1 17.00 час.          среда